GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 069/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de

Cáceres, conforme segue:

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Formação e Intervenção em Educação Física – FIEF

Nome do Candidato Situação

ADRIELSON CLÓVIS DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO Deferido

DOMINIQUE STEFANY GOMES DOS SANTOS Deferida

ELAINE CATARINA GERALDES NUNES Deferida

ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA Deferido

GENIGLEICE SENABIO DE OLIVEIRA Deferida

LEILANE ALVES DE LIMA Deferida

MARCELA ARIETE DOS SANTOS  Deferida

RAFAELA FREIRE DE BARROS Deferida

ROSILAINE DE SOUZA SILVA Deferida

Local da prova escrita: Coord. do Curso Educação Física – Av. Santos Dumont–Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Fundamentos Biodinâmicos do Movimento Humano – FBMH

Nome do Candidato Situação

ANA CAROLINE MENDONÇA TALAVERA Deferida

DIEGO AUGUSTO NUNES REZENDE Deferido

MAYKSI JHONIS MIRANDA DE CASTRO Deferido

ROBSON RUIZ OLIVOTO Deferido

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE Deferido

Local da prova escrita: Coord. do Curso Educação Física – Av. Santos Dumont –Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Enfermagem I

Nome do Candidato Situação

ALESSANDRA LIMA DELUQUE Deferida

FERNANDA DE LAET LEBRERO Deferida

GABRIELE SEBASTIANA MASSAI DE ARRUDA Deferida

GRAZIELA CRISTINA PADILHA Deferida

KADLLA CRIS DE LIMA GERALDES Deferida

MARCILEI JUVENAL DA CONCEIÇÃO HORN Deferida

NAYARA FERREIRA Deferida

ROSANGELA DA SILVA CONCEICAO  Deferida

SOLANGE DA SILVA LIMA Deferida

THAIS MARTINS DOS SANTOS Deferida

TERNIZE MARIANA GUENKKA Deferida

VANIA DELUQUE AGUILAR Deferida

Local da prova escrita: Bloco ICSA - Curso Enfermagem  – Campus de Cáceres – Av. São João 563 -Cavalhada
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Enfermagem II

Nome do Candidato Situação

BIANCA TESHIMA DE ALENCAR Deferida

FLÁVIA DA SILVA TAQUES VIEIRA Deferida

LUANA DE FÁTIMA BATISTA MATOS Deferida

MARIANA LENINA MENEZES ALEIXO Deferida

STEPHANY STACY DE FATIMA ABDALLAH LACERDA Deferida

TAIMY CASTRILLON DA COSTA FARIA  Deferida

Local da prova escrita: Bloco ICSA - Curso Enfermagem  – Campus de Cáceres – Av. São João 563 -Cavalhada
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Enfermagem III

Nome do Candidato Situação

MAISA CONSUELO DOS SANTOS SHIMOKAWA  Deferida

SIRBENE NUNES DA CUNHA Deferida

Local da prova escrita: Bloco ICSA - Curso Enfermagem  – Campus de Cáceres – Av. São João 563 -Cavalhada
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Enfermagem IV

Nome do Candidato Situação

ARIELE ASSUNÇÃO RAMOS DE SOUZA Deferida

CAMILA RANGEL ORTIZ Deferida

PATRICIA ALVES PEREIRA Deferida

ROSANA DOS SANTOS PEREIRA Deferida

Local da prova escrita: Bloco ICSA - Curso Enfermagem  – Campus de Cáceres – Av. São João 563 -Cavalhada
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Enfermagem V

Nome do Candidato Situação

BETHANIA TAMYRES TAQUES Deferida

EMILY PEREZ PRADO Deferida

EMANUELLA LISBOA BAIAO LIRA  Deferida

JULIA SALOMÉ DE SOUZA Deferida

KARINA AMARAL GOMES SILVA Deferida

RENATA TOMAZELLI FERREIRA Deferida

STEFANNY MARIA SANTANA DE CAMPOS Deferida

VANUSA DE OLIVEIRA SILVA GOMIDES Deferida

Local da prova escrita: Bloco ICSA - Curso Enfermagem  – Campus de Cáceres – Av. São João 563 -Cavalhada
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas I Radiologia

Nome do Candidato Situação

EDUARDO MARQUES LIMA  Deferido

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas II

Nome do Candidato Situação

ANDRÉIA MARA GUERREIRO SALOMÃO Deferida

CLÁUDIA MARIA DIAS MOREIRA Deferida

CRISTIANE MALHO ABBADE GOUVEIA SEBASTIAO Deferida

CAMILA SOUZA DOS SANTOS Deferida

EDUARDO DOS SANTOS GARCIA Deferido

ELAINE CRISTINE FRANCA ZOCCOLI  Deferida

ELAINE MAZUQUI RIGONATO  Deferida

FAGNER LUIZ LEMES ROJAS Deferido

GABRIELA LIMA RICCI Deferida

ITALA PARIS DE SOUZA Deferida

JOEL GARCIA ALEXANDRE Deferido

JULIANA FERREIRA URA BERLANGA Deferida

LUCIANA SILVA LOBO  Deferida

LUIZ HERMINIO DE ARRUDA ALCANTARA Deferido

MARIANA FERNANDA DA SILVA Deferida

MICHELLINE DE SOUZA TAVARES Deferida

NAYARA  FANAIA FONTES Deferida

RAYANNE DE ARAUJO LIMA E BRITO JACOB Deferida

REBECA ANTUNES DE OLIVEIRA Deferida

ROMERO DOS SANTOS CALÓ Deferida

SIMONE GALLI ROCHA BRAGATO Deferida

SORAIA SILVA DE SOUZA Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

TATIANE AMORIM DE MATOS Deferida

THAYNAN CELIS GOMES ALMEIDA Deferido

Local da prova escrita: Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas III Ortopedia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita: Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas IV Reumatologia

Nome do Candidato Situação

VERONICA PALMIRO DA SILVA E LIMA Deferida

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas V Neurologia

Nome do Candidato Situação

MARCIA REGINA SILVA DE ABREU Deferida

OLGA SOARES DA SILVA ALVARES Deferida

Local da prova escrita:  Coord. do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas VI Cardiologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas VII Gastroenterologia ou Cirurgia Geral

Nome do Candidato Situação

RENATA FORNANCIARI LARA Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas VIII Infectologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas IX Pediatria

Nome do Candidato Situação

KÁTIA VARGAS GEMIO Deferida

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas X Clínica Geral

Nome do Candidato Situação

ANNE CAMILLE DE CARVALHO CAMPOS Deferida

FERNANDA CASTRILLON LEIVA ROLIM Deferida

CARLA LEAL BORTOLI RODRIGUES Deferida

CECILIA PENHA DALL ORTO CRUZ Deferida

GUSTAVO MORAES PRATES GARCIA Deferido

JOSE ANTONIO NUNES Deferido

Local da prova escrita: Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XI Psicologia

Nome do Candidato Situação

ANA PAULA FERNANDES GOMES Deferida

DANIELLE PREVATTO ORBE VARGAS  Deferida

HALANNA MENDES E MORO Deferida

HENRIQUE YUNG DELBEM Deferido

JANETE SANCHEZ DE OLIVEIRA Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

JEYSSON RICARDO FERNANDES DA CUNHA Deferido

REGIANE PICAO MOURA Deferida

RODRIGO FERNANDES FERREIRA BRITO Deferido

MARCELLA SAYAO DE PAULA LEITE BAPTISTA CASTRILLON Deferida

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XII Enfermagem

Nome do Candidato Situação

TATIANA LIMA DA SILVA FERNANDES Deferida

MARIA SIMONE MENDES BEZERRA Deferida

PAMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA Deferida

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XIII Endocrinologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XIV Pneumologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XV Ginecologia e Obstetrícia

Nome do Candidato Situação

MARIANA BARROS DA COSTA MARQUES  Deferida

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XVI Patologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XVII Urologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XVIII Dermatologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XIX Psiquiatria

Nome do Candidato Situação

LUIZ WILSON DE LIMA GUSMÃO Deferido

Local da prova escrita: Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XX Oncologia

Nome do Candidato Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS ---

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XXI Nefrologia

Nome do Candidato Situação

BRUNO FERREIRA RIBEIRO Deferido

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS

Av. São João, no. 563 bairro Cavalhada, Cáceres-MT

CEP: 78200-000, tel.: (65) 3221-0551

E-mail: facis.cac@unemat.br

ÁREA: Ciências Médicas XXII Anestesiologia

Nome do Candidato Situação

LUIZ FERNANDO CARNEIRO MARAIA  Deferido

 PRISCILLA PARREIRA DUARTE DE MENEZES Deferida

WELLINGTON DE MATTOS DOMINGOS  Deferido

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde
ÁREA: Ciências Médicas XXIII Medicina Legal

Nome do Candidato Situação

FRANCIS MAURO PEDROSO Deferido

Local da prova escrita:  Coord.  do Curso de Medicina – Av. Santos Dumont – Cidade Universitária
Sorteio do tema: Às 07h45

Cáceres-MT, 07 de março de 2018.

Riller Silva Reverdito
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Portaria 3274/2017